

<p>MIEJSCE PRAKTYKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Kraj ■ Miasto ■ Nazwa instytucji przyjmującej (jeżeli szpital jest placówką uniwersytecką, najpierw nazwa uniwersytetu) <p>CZAS TRWANIA MOBILNOŚCI</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Data początkowa/data końcowa 	<p>-Portugalia</p> <p>-Funchal</p> <p>-Hospital Dr. Nélio Mendonça, Av. Luís de Camões 6180, 9000-177 Funchal</p> <p>-03.04.2023-04.06.2023</p>
<p>JĘZYK PRAKTYKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ w jaki sposób przebiegała komunikacja z pacjentami 	<p>W języku angielskim</p>
<p>CO ZAPEWNIŁA PLACÓWKA PRZYJMUJĄCA</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ fartuchy ■ zakwaterowanie ■ posiłki ■ zniżki (na co?) 	<p>- odzież medyczną,</p> <p>- Środki dezynfekcyjne,</p> <p>- Fartuchy ochronne.</p>
<p>DODATKOWE WYMAGANIA ZE STRONY PLACÓWKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ dodatkowe ubezpieczenie (jakie?) ■ badania lekarskie (jakie?) ■ zaświadczenie o niekaralności ■ certyfikat językowy 	<p>Brak</p>
<p>ZAKWATEROWANIE</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ pokój w akademiku ■ pokój w dzielonym mieszkaniu/domu (dzielone z kim?) ■ pokój pracowniczy przy szpitalu ■ inne (proszę wymienić?) 	<p>Mieszkanie T1 dzielone z koleżanką (uczestnikiem programu Erasmus+)</p>
<p>SPOSÓB ZNALEZIENIA MIESZKANIA</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ strona internetowa (podaj adres) ■ pomoc ze strony placówki przyjmującej (jaka?) ■ organizacja studencka/polonijna ■ inny (proszę opisać) 	<p>Grupa zamknięta na Facebooku (późniejsza komunikacja odbywała się poprzez aplikację Whatsapp)</p>
<p>DOJAZD DO PLACÓWKI Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Komunikacja miejska (jaka?) ■ Rower 	<p>Komunikacja miejska- autobus</p>

<p>WYŻYWIENIE</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ posiłki domowe ■ stołówka ■ jedzenie na mieście ■ jakie potrawy regionalne jadłaś/eś? ■ co ci smakowało? ■ co ci nie smakowało? 	<ul style="list-style-type: none"> - <i>posiłki domowe,</i> - <i>Stołówka w szpitalu (jedzenie smaczne w bardzo dobrych cenach)</i> - <i>Pasta de nata- bardzo dobry deser</i> - <i>Restauracje/ kawiarnie w centrum Funchal: O.Giro churros & paninis; The Ritz Madeira</i>
<p>OPIS PRZEBIEGU PRAKTYK</p>	<p>Do szpitala można było dojechać bez problemu komunikacją miejską. Autobusy z centrum Funchal jeździły co kilka minut. Pracę zaczynałam o godzinie 9:00. Najpierw miała miejsce odprawa a następnie obchód po całym oddziale. Następnie kierowano mnie na izbę przyjęć, bądź na blok operacyjny. Personel bardzo życzliwy, pomocny. Z większością personelu nie było problemu z komunikacją w języku angielskim. Lekarze jak i pielęgniarki dopuszczali do wykonywania procedur medycznych, asystowania przy zabiegach a także zbierania wywiadu z</p>
<p>FORMA SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU Opis, linki, motywacja, ceny, możliwości</p>	<p>Wyspa ma dużo możliwości. Do niektórych atrakcji można było dojechać komunikacją miejską bądź liniami Rodoeste. Niestety część miejsc, szlaków górskich czy lewad wymagało wypożyczenia samochodu (ok. 50/60€ na dobę). Korzystałam z przewodnika zakupionego w internecie.</p> <p>Najpiękniejszy punkt widokowy to zachód słońca na Pico do Arieiro.</p> <p>Poza tym piękne są lewady i szlaki:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vereda da Ponta de Sao Lourenco - Pico do Arieiro- Pico Ruvio - Rota da Banana - Levada das 25 Fontes - Levada do Moinho - Vereda dos Balcoes - Vereda do Pico Ruvio - Levada do Caldeirao Verde <p>Funchal jako miasto także jest bardzo ładne i ma wiele do zaoferowania. Są plaże, ogrody botaniczne, muzea a także port.</p>

<p>Jakie Twoim zdaniem odniosłaś/eś</p> <p>KORZYŚCI Z PRAKTYKI ZAGRANICZNEJ</p>	<p>Poprawa w swobodnej komunikacji w języku angielskim.</p> <p>Nauka języka portugalskiego</p> <p>Możliwość mieszkania w innym kraju i klimacie.</p> <p>Możliwość zobaczenia i porównania poziomu opieki</p>
<p>Opisz wpływ Mobilności jako takiej na ciebie, placówkę macierzystą UML i placówkę partnerską/</p>	
<p>Większa pewność siebie i odwaga. Dla placówki macierzystej jak i partnerskiej myślę, że jest to kolejna mobilność zakończona sukcesem.</p>	
<p>Czy program Erasmus + Mobilność Praktyka zwiększa zdolność współpracy międzynarodowej</p>	
<p>Tak</p>	
<p>Podaj przykład działań podjętych przez ciebie w celu podzielenia się zdobytym doświadczeniem z mobilności z innymi osobami.</p>	
<p>Udzielanie się na grupie związanej z wyjazdami zagranicznymi w ramach programu Erasmus+.</p> <p>Publikacja niektórych zdjęć, które pokazują, w jak pięknych miejscach można łączyć pracę z poznawaniem kolejnego pięknego fragmentu świata.</p>	

